приклз
,о|ýr," Г| L2О22t., N,Й-ф46q г. Астрахань

<О внесении измеЕений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2022г.>>

Во исполвение Федер,шьного законh 1rь ZZз-оз от 18 июJIя 2011г.
работ, услуг отдепьными видаJ\,tи юрIцичесшD( лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плав закупок товаров, рабох услуг Ha2022t закупку:

кО заlсупкil( товаров,

i,_,'.,'rr"

1.1. коказание усJryг по То и ремоЕту кпиматическою оборудоваrrия>. нмщ 350 000 (триста
пятьдесяТ тысяч) рублеЙ 00 копеек без EI!C. Заrqrпка у СМП. Загlрос комровок в электронной
форме. Планируемый период проведения закупки март 2022t.

2. РазмесТить план закупок товаров, рабоц услуг па2022r. с измеЕениями и дополнениями в
информациоЕно-телекоммуникационной сети <ИнтерЕет> в единой ивформшдиоrrпоЙ системе.

, 3. Завелующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересоваIIЕьпс лиftj'

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ц}а возложить на начальника сJryжбы по
логистике закупок rЩанильченко О. А.

:]-

?; ]i(. ltl

и. А. Алейнйilijв"

,:рI,1 (1.1 Ii
]"C\{t:.

| ' ' l.,
" ,,, "l

по логистике закупок

.,] :,r.

J(i

отдела
Коннова М.А.

2022r